2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.12.2021 г.                                                                                               № 167

О внесении изменений в постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 29 декабря 2020 года № 231
«О порядке осуществления администрацией Воздвиженского
сельского поселения Курганинского района бюджетных
полномочий администратора доходов, главного администратора
доходов бюджета поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2020 г. N 99н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год "  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению  администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                          от 29 декабря 2020 года № 231 «О порядке осуществления администрацией Воздвиженского сельского поселения Курганинского района бюджетных
полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета поселения», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Воздвиженского
сельского поселения
Курганинского района                                                                          С.А. Курбатов

Проект подготовлен и внесён:
Начальник финансового отдела
администрации Воздвиженского
сельского поселения				                               	   И.В. Дивеева

Проект согласован:
Заместитель главы Воздвиженского
сельского поселения 						                 И.А. Половодова

Начальник общего отдела
администрации Воздвиженского
сельского поселения 				                                    	   А.С. Скисова